
Permanent Brevet 300 km Falster Møn Stevns

Startsted Coma, Horreby, Nykøbingvej 177

Tilrettelagt af Michael Milde

GPS fil

https://www.gpsies.com/map.do?fileId=knumgzjplddjmivj

Dist Total Note

→ Nykøbingvej mod Stubbekøbing 3,66 3,66

← VIRKET 2,51 6,17

← ESKILSTRUP 0,89 7,06

→ SULLERUP 2,74 9,80

↑ GUNDSLEV 0,59 10,39

← GUNDSLEV 3,18 13,57

→ NØRRE ALSLEV 0,40 13,97

← NØRRE ALSLEV 3,36 17,33

→ VORDINGBORG 5,32 22,65

→ *R 1.vej VORDINGBORG 7,00 29,65

← VORDINGBORG Rampen 0,22 29,87

→ CENTRUM 0,48 30,35

← DANMARKS BORGCENTER 0,80 31,15

→ følg 2-rettet cykelsti 0,51 31,66

← INTET SKILT 0,04 31,70

→ CENTRUM 0,08 31,78

↑ Riddergade 0,17 31,95

→ INTET SKILT Algade 0,02 31,97

KONTROL VORDINGBORG Shell 31,97

åbne/lukketid + 0:56 / + 2:07 31,97

fortsat Algade 4,70 36,67

→ 22/59 MØN 11,19 47,86

→ *R 1.vej 59 MØN Stege 10,25 58,11

↑ CENTRUM 6,80 64,91

→ RÅBYLILLE søndre landevej 7,43 72,34

→ KLINTHOLM HAVN 2,08 74,42

KONTROL KLINTHOLM HAVN havnekontor/købmand 74,42

åbne/lukketid + 2:11 / + 4:57 74,42

→ samme rute tilbage 2,08 76,50

← søndre landevej 7,43 83,93

← STEGE ligeud gennem stege 7,20 91,13

← INTET SKILT Lendemark Hovedgade 0,45 91,58

→ FARØ 5,71 97,29

← 287 FARØ 18,07 115,36

KONTROL FARØ kiosk/restaurant 115,36

åbne/lukketid + 3:23 / + 7:41 115,36

→ tilbage vej 287 13,31 128,67

← RØDDINGE Dammegade 0,79 129,46

→ RØDDINGE 2,51 131,97

← SPROVE 0,42 132,39

→ Holstensvej 1,10 133,49

← Sprove Husrække 3,61 137,10

← vej 59 3,44 140,54

↑ *R 2.vej 265 PRÆSTØ 1,50 142,04

→ VIEMOSE Viemose gade 3,98 146,02

↑ MERN 3,58 149,60

→ PRÆSTØ 7,97 157,57
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↑ *R 2.vej PRÆSTØ, præstø 0,87 158,44

→ Rødeledvej 0,06 158,50

← NYSØ Nysøvej 1,90 160,40

→ 209 FAKSE 8,72 169,12

→ FAKSE LADEPLADS 13,23 182,35

→ RØDVIG Ny strandskov 0,35 182,70

← RØDVIG Mørkhusvej 0,73 183,43

→ RØDVIG Rødvigvej 1,61 185,04

→ RØDVIG 3,02 188,06

→ RØDVIG Lund gade 0,27 188,33

← RØDVIG Højstrupvej 4,16 192,49

→ RØDVIG Strandgabsvej 0,39 192,88

KONTROL RØDVIG Ferieby eller Brugsen længere inde 192,88

åbne/lukketid + 5:40 / + 12:51 192,88

← tilbage Strandgabsvej 0,39 193,27

→ HAVNELEV Mindehøjvej 1,78 195,05

← FAKSE 1,27 196,32

→ FRØSLEV Møllehøjvej 1,31 197,63

→ FRØSLEV 0,11 197,74

← 154 FAKSE 1,63 199,37

→ KARISE Lejerstoftevej 1,62 200,99

← KARISE Juellingevej 3,55 204,54

← KARISE Elverhøjvej 1,71 206,25

→ Kildevej, karise 0,34 206,59

← 209 FAKSE 0,07 206,66

→ Bredgade 2,33 208,99

← DALBY 8,04 217,03

← 151 VORDINGBORG 0,19 217,22

KONTROL DALBY Shell 217,22

åbne/lukketid + 6:23 / + 14:28 217,22

→ fortsat vej 151 0,20 217,42

→ HASLEV, bregentved 3,13 220,55

← ULSE 1,03 221,58

↑ over landevejen, Søtorupvej 1,38 222,96

← GISSELFELD 4,92 227,88

→ 54 NÆSTVED 9,06 236,94

→ cykelsti mod Næstved under vej 54 0,73 237,67

← r*cykelsti mod Næstved S 2,99 240,66

→ Skyttemarksvej 0,85 241,51

← Østre ringvej 2,55 244,06

KONTROL NÆSTVED Shell 244,06

åbne/lukketid + 7:10 / + 16:16 244,06

→ fortsæt Østre Ringvej 0,47 244,53

→ 22 VORDINGBORG 24,89 269,42

→ 153 SAKSKØBING 0,25 269,67

→ *R 1.vej 153 SAKSKØBING 8,91 278,58

← *R 3.vej NØRRE ALSLEV 5,38 283,96

← 293 STUBBEKØBING 3,36 287,32

→ TORKILSTRUP 0,40 287,72

← TÅRUP 3,18 290,90

→ TORKILSTRUP 0,59 291,49

↑ SKØRRINGE 3,63 295,12

→ FALKERSLEV 2,51 297,63

→ 271 NYKØBING 3,66 301,29
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Mål Coma, Horreby

åbne/lukketid + 8:52 / + 20:00

(efter kl. 18 benzinkvittering tankstation eller foto med cykel)
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